
8 9

Zachránila jsi mě, a proto ti 
splním jedno přání.

Můžeš si přát cokoli -Omlouvám se
za ten kámen. 

Já -

Není třeba! Byla jsem příliš pohlcena 
svou sebereflexí.

Jsem tak krásná, že když se 
na sebe podívám, nemohu 

odtrhnout oči někdy i celé dny.

Jsem ti zavázána, méně 
hezké stvoření. 

Není za�

cože?

Přeju si 
NEKONEČNĚ 

MNOHO 
DALŠÍCH
PŘÁNÍ.

To nejde.

Nekonečně 
moc peněz?

Světový mír nemáš ani 
za druhé?

Jsem 
teprve 

ve čtvrté.



10 11

Přeju si 
NADPŘIROZENÉ 

SCHOPNOSTI!
Podívej se, 
holčičko...

Terka. Terko, musíš si přát něco

SKUTEČNÉHO.

To je jako ten sen, ve kterém 
na mě ječí ten mluvící obr 

Nugeta něco o výživě?

Tak jo, asi mám 
jedno přání,

které mi budeš 
moct splnit.

Přeju si, abys byla 
mou NEJLEPŠÍ 
KAMARÁDKOU!

A co takhle... ehm, třeba zlato?

Jé, ukaž, 
udělám ti 
copánky!



12 13

Na to, abych byla tvou 
nejlepší kamarádkou, jsem 
až příliš zaneprázdněna.

Zaneprázdněna? A čím?

Určitě něčím, co se dá čekat 
od jednorožce, jako třeba čarovnou 

mocí a vymýšlením výmluv?

Počkej! Třeba tímhle! 
Ocasní jógou!

Jestliže máme být nejlepší přítelkyně, 
musíš o mně vědět úplně všechno.

Narodila jsem se v nádherném zlatém paláci a při 
mém narození hejno andělských motýlů ohlašovalo 

příchod nové éry.

A mé druhé jméno je ,,NEBEZPEČNÁ´ .́

Narodila ses u přístavu za městem s novorozeneckou 
žloutenkou a tvoje druhé jméno je 

,,Grizelda´ .́

Jak 
to - JEDNOROŽ EC.

99,00,-

99,00,-
99,00,-



14 15

A ty máš 
nějaké 
jméno?

Mám.

Jsem
 MARIGOLD   

 NOZDRA 
 BOŽSK Á .

To je NEJLEPŠÍ JMÉNO, 
CO JSEM KDY 

SLYŠELA!

Ano,
to je!

Jestli tedy mám být tvou nejlepší 
kamarádkou, co přesně to obnáší?

To 
obnáší...

Že jsem oficiálně 
NEJÚŽASNĚJŠÍ HOLKA NA SVĚTĚ!

,,Oficiálně´´?

Jmenovala jsem se do funkce 
Federálního inspektora úžasnosti.



16 17

Ani nevíš, co všechno bych 
s tebou chtěla podniknout. Ale ze všeho NEJDŘÍV s tebou 

vytřu Dorotě ten její hloupý nadutý 
zrak!

Ne doslova.

Uf!

Zítra ve škole vstanu a pronesu:
,,Dovolte, abych vám představila SVOU 

NEJLEPŠÍ KAMARÁDKU MARIGOLD
NOZDRU BOŽSKOU!´´

To bude znamení pro tebe, takže poté 
proletíš oknem a budeš za sebou 

táhnout duhu a hvězdy!

S tebou asi není 
něco v pořádku.

Musíš celá ZÁŘIT. Mám 
tady nějaké třpytky 

a gel...



1918

A první, kdo nám dnes něco 
představí, je Terka.

Takže, mám něco OPRAVDU, 
ale OPRAVDU VÝJIMEČNÉHO 

a důležitého!

VÁŽNĚ byste 
si ale teď měli 

sednout.
...

Ehm, no nic. 
Dál.

Zrovna praktikující své JEDINEČNÉ 
KOUZLO NEVIDITELNOSTI!

Následující den Milí spolužáci, toto je 
moje nejlepší kamarádka 

a JEDNOROŽEC... MARIGOLD 
NOZDRA BOŽSKÁ!

*kuck* 
EXOT
*kuck*



20 21

Je to poloautobiografické. Bylo by rychlejší, kdybys mi to 
prostě ŘEKLA.

ŠKYT

Pitomý jednorožec... 
takhle mě přede 

VŠEMI zesměšnit.

Jsem jednorožec. Jsem 
velká nóbl blbka! Zničím 

Terce život, jen tak, 
protože jsem k ničemu!

Mělo by se jim říkat 
BLBOROŽEC!

nebo... lejno-rožec!

Ha ha! Lejno.

Byla jednou jedna mladá dívka, a ta měla za
nejlepší kamarádku kouzelného jednorožce. 

Dělaly spolu bezva věci, jako pyžamové večírky 
nebo spolu jezdily ven.

šokované
vlasy

Ale pak ta mladá 
dívka objevila něco 

ŠOKUJÍCÍHO!!!

Jednorožec byl ve skutečnosti 
VELKÝ TLUSTÝ SMRADLAVÝ 

PODVODNÍK!!!!!
smradlavé 

výpary



22 23

TADY
jsi!

Měla jsi skočit do třídy, aby 
tě každý viděl a všichni měli 

zblednout závistí!

TO MYSLÍŠ 
VÁŽNĚ?

Má krása tuto louži
 proměnila v jednu velkolepou 

nádheru!

Tak. Znovu jsem tě 
zachránila od tvé 

hloupé sebereflexe!

Cože? 
Kde to jsem?

Aha, ahoj!

Zmeškala
jsi znamení!

A ty 
se zlobíš.

Jak to 
ASI 
víš?

KOUZELNÉ 
SCHOPNOSTI 

JEDNOROŽCE.

špl
ouch


